证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600213  600213  600213  600213                                  证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：亚星客车亚星客车亚星客车亚星客车                                                    公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：2002002002009999----21212121

扬州亚星客车股份有限公司扬州亚星客车股份有限公司扬州亚星客车股份有限公司扬州亚星客车股份有限公司

重大资产出售实施进展重大资产出售实施进展重大资产出售实施进展重大资产出售实施进展公告公告公告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者

重大遗漏重大遗漏重大遗漏重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

根据公司、扬州市土地开发储备中心 2007 年 9 月签署的《国有土地

使用权收购合同》，公司重大资产出售所涉及资产包括土地使用权和地上

建筑物、附着物，出售价格为 15472 万元。

截止 2009 年 10 月末，公司已合计收到本次重大资产出售价款 11168

万元，尚有 4304 万元待收。本月重大资产出售余款 4304 万元收取无实质

性进展。公司正积极与资产收购方扬州市土地开发储备中心及扬州市政府

协商，争取尽快落实。

扬州亚星客车股份有限公司董事会

二 00 九年十一月九日